
お知らせ

函館空港における給油業務受託終了について

当社は、2026年3月末をもって函館事業所における給油作業契約を解約し、

他事業者へ業務移管のうえ、函館事業所を閉鎖することを決定しましたので

お知らせいたします。

記

終了日 ２０２６年３月３１日（火）

事業所名 （株）ＥＮＥＯＳスカイサービス 函館事業所

住 所 〒０４２－０９５２ 北海道函館市高松町510番1号

※問合せ先 Tel ０３－６２６０－０８５１（本社代表）
以上

当社函館事業所へご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。


